

# KALENDARIUM BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ WRZESIEŃ 2018

DATA	MIEJSCE	GODZINA	TEMAT SZKOLENIA	DLA KOGO	ORGANIZATOR	PROWADZĄCY
<b>07.09.2018</b> piątek	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, sala kominkowa	09:00 -13:00	<b>ABC PODEJMOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b> Uczestnicy szkolenia otrzymają wiedzę jak krok po kroku należy przygotować się do rozpoczęcia działalności gospodarczej. Jakie niezbędne dokumenty należy złożyć, jakie są możliwe formy opodatkowania działalności gospodarczej oraz wiele innych potrzebnych informacji	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach	Jolanta Drobot – przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach
<b>07.09.2018</b> piątek	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, sala kominkowa	13:00 -14:00	<b>INDYWIDUALNE KONSULTACJE ZWIĄZANE Z PISANIEM POPRAWNEGO PLANU BIZNESOWEGO</b> W czasie trwania konsultacji będzie można omówić zagadnienia związane z konstruowaniem poprawnego biznesplanu, a także aspekty dotyczące podstawowych problemów związanych z zakładaniem i funkcjonowaniem firmy	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach	Jolanta Drobot – przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach
<b>11.09.2018</b> wtorek	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, pokój 105	12:00 – 15:00	<b>KONSULTACJE KRAJOWEJ IZBY DORADCÓW PODATKOWYCH</b> Doradca podatkowy podczas dyżurów udzieli informacji o dogodnych formach opodatkowania działalności gospodarczej, a także pomoże w rozwiązywaniu problemów ekonomicznych, organizacyjnych i podatkowych związanych z podejmowaniem i prowadzeniem własnej firmy	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Krajowa Izba Doradców Podatkowych	Janina Machnik - Doradca Krajowej Izby Doradców Podatkowych
<b>12.09.2018</b> środa	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, sala kominkowa	10:00 – 12:00	<b>LEASING I KREDYTOWANIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b> To, jaką formę finansowania wybierze przedsiębiorca zależy od wielu czynników - wielkości firmy, celu inwestycji, branży, kosztu itp. Do najpopularniejszych wciąż należą kredyt i leasing operacyjny. Co jest bardziej opłacalne? Odpowiedź nie jest oczywista, a z pewnością każda z tych form ma określone wady i zalety	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, ING Bank Śląski S.A.	Koordinator Regionalny ING ds. Leasingu oraz doradca Centrum Bankowości dla Przedsiębiorców
<b>13.09.2018</b> czwartek	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, pokój 105	10:00 – 14:00	<b>DORADZTWO BIZNESOWE</b> Indywidualne konsultacje z trenerem biznesu. Podczas godzinnego spotkania uczestnik będzie miał okazję skorzystać z porad mentora w zakresie: tworzenia modeli biznesowych, kreowania wizerunku firmy i budowania pozytywnych relacji z otoczeniem, a także efektywnego konstruowania pomysłów biznesowych	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Stowarzyszenie Przedsiębiorcy z Wyboru	Mateusz Maik szkoleniowiec, przedstawiciel Fundacji AIP oraz Stowarzyszenia Przedsiębiorcy z Wyboru
<b>14.09.2018</b> piątek	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54 sala kominkowa	10:00 – 12:00	<b>ZUS – ABC PRZEDSIĘBIORCY, KONSTYTUCJA BIZNESU</b> Uczestnicy szkolenia otrzymają kompleksowe informacje nt. nowego pakietu ustaw, których celem jest zreformowanie i uproszczenie przepisów dotyczących prowadzenia działalności. Omówiona zostanie wprowadzona ulga na start dla przedsiębiorców oraz przepisy regulujące rozliczanie się z ZUS	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Zakład Ubezpieczeń Społecznych – oddział w Chorzowie	Pracownik Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

## **KALENDARIUM BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ WRZESIEŃ 2018**

<b>19.09.2018</b> <b>środa</b>	Centrum Integracji Społecznej w Świętochłowicach ul. Sądowa 1	16:30 – 19:30	<b>KREOWANIE POMYSŁÓW NA BIZNES</b> Uczestnicy spotkania dowiedzą się: • Skąd wziąć pomysł na biznes? • Jak sprawdzić czy pomysł ma szanse powodzenia na rynku? • Jakie instytucje otoczenia biznesu wspomagają rozwój firm? • Skąd wziąć pieniądze na przetestowanie swojego biznesu? • Czym jest model biznesowy?	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Stowarzyszenie Przedsiębiorcy z Wyboru, Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości	Michał Kucharski, Prezes Stowarzyszenia Przedsiębiorcy z Wyboru, Dyrektor AIP, właściciel firmy Cudotwórnia Events,
<b>25.09.2018</b> <b>wtorek</b>	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, sala kominkowa	09:00 – 12:00	<b>KONSULTACJE NT. WSPARCIA ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ - MOBILNY PUNKT INFORMACYJNY W ŚWIĘTOCHŁOWICACH</b> Konsultanci będą udzielać bezpłatnych porad w zakresie możliwości uzyskania dotacji w perspektywie 2014-2020	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego	Pracownicy Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Katowicach
<b>26.09.2018</b> <b>środa</b>	Urząd Miejski w Świętochłowicach ul. Katowicka 54, sala kominkowa	13:00 – 15:00	<b>FORMY KREDYTOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b> Uczestnicy spotkania zdobędą wiedzę nt. leasingu, faktoringu, kredytu obrotowego oraz kredytu inwestycyjnego. Ponadto podczas spotkania będzie można zasięgnąć informacji na co należy zwrócić uwagę przy staraniu się o kredyt, jakie dokumenty należy przedstawić i czy działalność firmy ma wpływ na udzielenie kredytu przez bank	Przedsiębiorcy, osoby planujące założyć działalność gospodarczą	Urząd Miejski w Świętochłowicach, ING Bank Śląski S.A.	Koordynator Regionalny ING ds. Leasingu oraz doradca Centrum Bankowości dla Przedsiębiorców

**NA SZKOLENIA ORGANIZOWANE PRZEZ URZĄD MIEJSKI W ŚWIĘTOCHŁOWICACH OBOWIĄZUJĄ ZAPISY**

**ZAPISZ SIĘ: BIURO DS. OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCÓW UL. KATOWICKA 54, POKÓJ 104**

**CZYNNE: PONIEDZIAŁEK W GODZ. 7:30-17:00**

**WTOREK-CZWARTEK W GODZ. 7:30-15:30**

**PIĄTEK W GODZ. 7:30-14:00**

**ZADZWOŃ: (32) 349-18-23, NAPISZ: OP@SWIETOCHLOWICE.PL**